

Modus Management Holding ApS

Haraldslundvej 61, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 31 36 42 56

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10/2 2017



Elsebeth Grue Enggaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Modus Management Holding ApS Haraldslundvej 61 2800 Kgs. Lyngby
	Telefon: 51556444
	E-mail: Grue@modusmanagement.dk
	CVR-nr.: 31 36 42 56
	Stiftet: 4. april 2008
	Hjemsted: Gladsaxe Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Elsebeth Grue Enggaard
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Rådhuspladsen 75, 1550 København V
Dattervirksomhed	Modus Management A/S, Gladsaxe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vedtægtsmæssige formål er at være holdingselskab.
Selskabet ejer 100% af anparterne i Modus Management A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -34 t.kr. mod 98 t.kr. sidste år.

Der har været afmatning i årets aktiviteter hos datterselskabet, hvilket har resulteret i et mindre underskud.

Det er ledelsens forventning, at det kommende år igen vil give et tilfredsstillende resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-15.078	-16.507
Indtægt af kapitalandele	-24.967	91.884
Andre finansielle indtægter	37.384	30.778
Øvrige finansielle omkostninger	-33.732	-6.467
Resultat før skat	-36.393	99.688
1 Skat af årets resultat	2.486	-1.856
Årets resultat	-33.907	97.832
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-104.967	-58.116
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	0	54.748
Disponeret fra overført resultat	-32.340	0
Disponeret i alt	-33.907	97.832

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	506.737	611.704
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>506.737</u>	<u>611.704</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>506.737</u>	<u>611.704</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	2.486	0
Tilgodehavende selskabsskat	6.163	429
Tilgodehavender i alt	<u>8.649</u>	<u>429</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	533.196	529.597
Værdipapirer i alt	<u>533.196</u>	<u>529.597</u>
Likvide beholdninger	<u>9.921</u>	<u>13.406</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>551.766</u>	<u>543.432</u>
Aktiver i alt	<u>1.058.503</u>	<u>1.155.136</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.737	111.704
5	Overført resultat	522.846	555.186
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	Egenkapital i alt	<u>757.983</u>	<u>893.090</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.250	10.250
	Kort gæld tilknyttede virksomheder	290.270	251.796
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>300.520</u>	<u>262.046</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>300.520</u>	<u>262.046</u>
	Passiver i alt	<u>1.058.503</u>	<u>1.155.136</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	1.856
Årets regulering af udskudt skat	-2.486	0
	<u>-2.486</u>	<u>1.856</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	500.000	500.000
Kostpris 31. december 2016	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	111.704	169.820
Årets resultat	-24.967	91.884
Udbytte	-80.000	-150.000
Opskrivninger 31. december 2016	<u>6.737</u>	<u>111.704</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>506.737</u>	<u>611.704</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Modus Management A/S	Gladsaxe	100 %
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	111.704	169.820
Resultatandel	-104.967	-58.116
	<u>6.737</u>	<u>111.704</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	555.186	500.438
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-32.340</u>	<u>54.748</u>
	<u>522.846</u>	<u>555.186</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Kautionsforpligtelser:

Ingen.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt 16 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.